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 هزار میلیارد تومان  
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 جهادکشاورزی استان: 
نمی توان زمان دقیقی  رابرای 

کاهش قیمت سیب زمینی 
اعلام کرد

آژیر قرمز  امیکرون در استان 
 صفحه۲

بنا بر اعلام وزارت بهداشت ، 20 شهر خراسان  رضوی قرمز شده است
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دست خالی جهاد برای تنظیم بازار سیب زمینی 
جهادکشاورزی استان: نمی توان زمان دقیقی را برای کاهش قیمت سیب زمینی اعلام کرد 

بهبودی نیــا/ در روزهــای اخیر، قیمت ســیب 
زمینی رشد عجیبی را در استان و به ویژه مشهد 
تجربه کرد به طوری که بر اساس بررسی میدانی 
خبرنگار ما در مشهد این محصول تا کیلویی 19 
هزار تومان هم به فروش می رســید. آن طور که 
مدیر نظارت و بازرسی جهاد کشــاورزی استان 
اعلام کرده کاهش قیمت ســیب زمینی در بازار 
اســتان در انتظــار ورود محمولــه ســیب زمینی 
وارداتی دولت اســت و عملا اقدام دیگری برای 
تنظیم بازار ســیب زمینــی انجام نمی شــود که 
این نشان می دهد دست جهاد کشاورزی برای 
تنظیم بــازار ایــن محصــول خالی اســت. مدیر 
نظارت و بازرســی محصولات کشــاورزی جهاد 
کشاورزی اســتان در پاسخ به ســوال »خراسان 
رضوی« مبنی بر این که چه زمانی می توان انتظار 
داشت قیمت سیب زمینی در بازار مشهد و استان 
کاهش یابد و به زیر 10 هزار تومان برسد؟ گفت: 
واردات 100هــزار تن ســیب زمینی بــه تازگی 
در دســتور کار دولت قــرار گرفته اســت و بعد از 
واردات سهمیه هر استان اعلام می شود و قیمت 
سیب زمینی به 9800 و زیر این قیمت می رسد 
اما اکنون نمی توان زمان دقیقی را برای کاهش 
قیمت اعلام کرد البته بر اساس رصد های روزانه 
بازرسان ما در میدان میوه و تره بار، روند کاهشی 

قیمت سیب زمینی آغاز شده است.

سیب زمینی قیمت مصوب ندارد؟	•
ناصــر شــعربافیان تصریــح کرد: ســیب زمینی 
قیمت مصوب ندارد و بر اســاس عرضه و تقاضا 

در محــل تولیــد و قیمت گــذاری می شــود و با 
توجــه بــه ضریب ســود عمــده فروشــی و خرده 
فروشــی، قیمــت نهایی تعییــن می شــود. وی 
افزود: گرانی این محصــول در هفته های اخیر 
دلایل مختلفی دارد، ســیب زمینــی معمولا در 
بهار، تابستان و پاییز کشــت می شود و به دلیل 
این که در مقاطعی از ســال تولید این محصول 
در کشور انجام نمی شود با کمبود این محصول 
روبه رو هســتیم و افزایش مصرف نیــز بی تاثیر 
نیست. سطح زیر کشــت سیب زمینی در کشور 
حدود 140 هزار هکتار اســت که در ســه زمان 
بندی، 5 میلیــون تن ســیب زمینــی تولید می 
شود. وی یادآور شد: در مقطع کنونی مصوبه ای 
از کارگروه تنظیم بازار استان گرفته و به عرضه 
کننــدگان ابلاغ کــرده ایم تــا با هر نــوع امتناع 
از عرضه توســط انبارها و ســردخانه ها به قصد 
گران فروشــی به منزله تخلف  احتــکار برخورد 
کنیم. طی بازرســی های انجام شــده 3پرونده 
گران فروشــی به مبلغ 700میلیــون تومان در 
هفته های اخیر تنظیم شــده است. شعربافیان 
در پاســخ به ایــن ســوال خبرنــگار مــا مبنی بر 
این که اگر بازرســان جهاد کشــاورزی در حال 
نظارت بر بازار هستند چرا شاهد کاهش قیمت 
این محصول در بازار نیستیم؟ به پاسخی کوتاه 
بســنده کرد و گفــت: اکنــون ســیب زمینی در 
ســامانه بازرگام به صــورت اینترنتی بــا قیمت 
8000 تومان در حال ارائه است و در بازار نیز به 
محض ورود سیب زمینی های وارداتی قیمت‌ها 

کاهش می یابد. 

دبیر شــورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر خراسان رضوی گفت: از ابتدای 
امســال تا پایــان دی ماه، ۳۵ تــن انواع 
مواد مخدر در استان کشف و ضبط شده 
اســت. به گزارش ایرنا، محمدحســین 
صالحــی افــزود: ۸۰ تــا ۸۵ درصــد 
کشفیات را  پلیس مبارزه با موادمخدر 
انجام داده است همچنین طی این مدت 
بیش از ۱۷ هــزار قاچاقچی و معتاد نیز 
در اســتان دســتگیر شــده اند که از این 
تعداد هفت هزار و ۲۹۰ نفر قاچاقچی 
و خرده فروش و بقیه معتاد هستند. وی 
ادامه داد: همچنین امسال تا پایان دی 
ماه، هفت هزار و ۹۶۷ عملیات مبارزه 
با مواد مخدر انجام و ۶۶ باند مواد مخدر 
نیــز منهدم شــده اســت. دبیر شــورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر خراسان 
رضــوی با بیــان این کــه طــی برآوردها 
حدود ۹ هزار معتاد متجاهر در اســتان 
حضور دارند، افزود: از این تعداد بین 8 
تا ۹ درصد بانوان هســتند و  هفت هزار 
نفر از این افراد در مشهد حضور دارند. 
صالحی تصریح کــرد: تا نیمه نخســت 
پارســال ظرفیــت نگهــداری  معتادان 
متجاهر اســتان هزار و ۸۰۰ نفر بود که 
ظرف یک ســال اخیر بــه پنج هــزار نفر 
افزایش یافته است. همچنین تا قبل از 
سال ۹۹ فقط در مشهد امکان نگهداری 
معتــادان متجاهر وجود داشــت اما هم 
اینک شش مرکز منطقه‌ای در نیشابور، 
ســبزوار، تربــت حیدریــه، تربــت جام و 
گلبهار نیز ایجاد شده اســت. وی ادامه 
داد: بنا بر تصمیم مســئولان خراســان 
رضــوی و هماهنگــی های انجام شــده 
قرار بر این است که تا پایان امسال تمام 
معتــادان متجاهــر جمع‌آوری شــوند و 
این کار از بهمن ماه شــروع شده است و 
تا کنون حدود نیمــی از این افراد جمع 
آوری شده اند. دبیر شورای هماهنگی 
مبارزه با مــواد مخدر خراســان رضوی 
گفت: طبــق برنامه‌ریــزی انجام شــده 
ســه هزار و ۶۰۰ نفر از این افراد توسط 
بهزیستی، سه هزار نفر توسط شهرداری 
و ۴۰۰ نفــر توســط ســازمان زندان‌ها 
مدیریت، درمــان و نگهــداری خواهند 
شد و این افراد به وسیله نیروی انتظامی 
و با دستور مقام قضایی جمع آوری می 
شــوند و ســتاد مبارزه با مواد مخدر نیز 
تجهیزات، اماکن و منابع مالی این طرح 

را تامین می کند.
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